
 

 

Jėzus pažinojo daugybę žmonių. Tarp jų buvo Morta ir Marija 
bei jų brolis Lozorius, kurie gyveno Betanijoje. Kartą, Jėzui 
būnant kitame mieste, Lozorius labai sunkiai susirgo. 

„Praneškime Jėzui, jis ateis jo išgydyti!“, - tarėsi abi sesrys. 
Tačiau, Jėzui atvykus, Lozorius jau buvo miręs ir paguldytas 
kapo rūsyje. Jėzui verkian dėl savo draugo Morta jam tarė: „Jei 
būtum čia buvęs, jis nebūtų miręs!“ 

Juk Jėzus atėjo, kad  atneštų mums tikrą gyvenimą, kuris niekada 
nesibaigs. Jis paklausė Mortos: „Ar tu tuo tiki?“ „Taip, tikiu!“ Tada 
Jėzus tęsė: „Atidarykite kapą. Lozoriau, išeik!“ Ir Lozorius išėjo. 
Taip, Jėzus yra Gyvybės Dievo Sūnus. 

Paragvajuje Pedras, Marija ir Teresa kepė sausainius pardavimui, 
kad galėtų padėti vargšams. Secilija klausėsi ir norėjo jiems padėti, 
bet pati sau galvojo: „Čia nieks neturės pinigų, kad nusipirktų jų 
sausainių!“ 

Sausainiai buvo paruošti. „Eikime ir parduokime juos!“, - 
sušuko vaikai. Secilija vis dar susirūpinusi galvojo: „Šiuo metu 
gatvėje nieko nebus, bet Jėzus išgirs tokį didelį jų tikėjimą!“, - ir 
iėjo kartu su jais. 

Vos tik išėjus pro duris, viena kaimynė sustojo, paprašė vaikų 
viską papasakoti ir... nupirko visą padėklą! Laimingi vaikai 
sugrįžo paimti mažiau pavykusių sausainių ir... visus juos 
pardavė! Taip, Jėzus daro stebuklus, jei tikime! 

(2025 sausis -  maldos už krikščionių vienybę savaitės tema) 

„Ar tai tiki?“  (Jn 11, 26) Žodis

Tikiu tavimi, Jėzau! 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 


